РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 06.09.2024 №031-06-598/24

О внесении изменения в
Приложение   к постановлению
администрации города Иркутска
от 7 ноября 2023 года
№ 031-06-788/23

В целях создания новых мест в учреждении дополнительного
образования города Иркутска в соответствии с современными условиями
обучения, руководствуясь статьей 782 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42
Устава города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска
от 1 апреля 2014 года № 031-06-369/14 «Об утверждении Порядков»,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

города Иркутска от 7 ноября 2023 года № 031-06-788/23
«О предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений
в объект капитального строительства (здание детской школы искусств)
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детская школа искусств № 10» города Иркутска», изменение, изложив
его в новой редакции согласно Приложению к настоящему
Постановлению.

2.  Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 7 ноября 2023 года

consultantplus://offline/ref=F9A8413CDEB006351A5F292A203CFC85917A1E4E5E56572C328E6C9D1BF895A022EF01031C04F56E6216D10577AFCF54F7DE9BA65346A13752e0H
consultantplus://offline/ref=F9A8413CDEB006351A5F37273650A689937642435C58587E6DDA6ACA44A893F562AF07565F41FB6A641D815531F19607B09596A14E5AA1303D8B04B254e1H
consultantplus://offline/ref=F9A8413CDEB006351A5F37273650A689937642435C58587E6DDA6ACA44A893F562AF07565F41FB6F6116D10577AFCF54F7DE9BA65346A13752e0H
consultantplus://offline/ref=F9A8413CDEB006351A5F37273650A689937642435C58587E6DDA6ACA44A893F562AF07565F41FB6A641D815D30F19607B09596A14E5AA1303D8B04B254e1H
consultantplus://offline/ref=F9A8413CDEB006351A5F37273650A689937642435C59547C66D26ACA44A893F562AF07564D41A366661E9B5436E4C056F65Ce3H

2

№ 031-06-788/23 «О предоставлении субсидии на осуществление капитальных
вложений в объект капитального строительства (здание детской школы
искусств) муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Детская школа искусств № 10» города Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                 Р.Н. Болотов

3

 Приложение
к постановлению администрации
города Иркутска

от 06.09.2024 №031-06-598/24

«Приложение
к постановлению администрации
города Иркутска
от 7 ноября 2023 года № 031-06-788/23

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предполагаемой (предельной) стоимости строительства здания

детской школы искусств на территории муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «детская школа искусств № 10» города Иркутска и общего

(предельного) размера предоставляемой субсидии на осуществление капитальных вложений
в его строительство по годам реализации инвестиционного проекта

Предполагаемая стоимость объекта
капитального строительства – всего
в том числе:

Всего
тыс. руб.

в том числе:
2025 год 2029 год

440555,0

12800,0

427755,0

1) подготовка проектной документации

12800,0 12800,0 0,0

2) строительно-монтажные работы

374593,0

0,0

374593,0

3) оборудование

47000,0 0,0 47000,0

4) прочие затраты*

6162,0 0,0 6162,0

Общий (предельный) размер субсидии – всего

12800,0 12800,0 0,0

1) подготовка проектной документации

12800,0 12800,0 0,0

2) строительно-монтажные работы

0,0 0,0

00

3) оборудование

0,0 0,0 0,0

4) прочие затраты

0,0

0,0 0,0

Общий размер средств муниципального
бюджетного учреждения «Детская школа
искусств № 10» города Иркутска, направляемых
на реализацию инвестиционного проекта

0,0 0,0 0,0

2

* К прочим затратам относится: строительный контроль, авторский надзор,
подключение к инженерным сетям (технологическое присоединение к электрическим
сетям, холодному водоснабжению и водоотведению)».

  __________